別記
第１号様式（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

　阿武町長　　　　　　　　　　様

申請者　住　所
　  氏　名　　　　　　　　　印

阿武町起業化支援補助金交付申請書

　平成　　年度において、起業化支援補助金の交付を受けたいので、阿武町起業化支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　算出根拠
	総事業費
	補助対象経費
	補助率
	交付申請額

	1／2

３　事業の目的及び内容

４　事業の実施期間（予定）事業開始日　平成　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　事業完了日　平成　　年　　月　　日まで

５　添付書類
1) 起業計画書及び事業所開設経費明細書、開設事業所の位置図
２)　履歴事項全部証明書、定款(法人)、または開業届出書(個人事業主)の写し
３)　申請者の町税の納税証明書、または、これに代わる書類
[bookmark: _GoBack]４)　その他